[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.09.2017                                                                                                                              № 3388
О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания в его составе в границах земельных участков с кадастровыми номерами 76:17:204401:266, 76:17:204401:279,  76:17:204401:691,  76:17:204401:692,  расположенных  по адресу: Ярославский район, Некрасовский сельский округ, пос. Ченцы
Руководствуясь статьями 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая обращение ООО «Орион» и ООО «Порт», Администрация района постановляет:
1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания в его составе в границах земельных участков с кадастровыми номерами 76:17:204401:266, 76:17:204401:279,  76:17:204401:691,  76:17:204401:692,  расположенных  по адресу: Ярославский район, Некрасовский сельский округ, пос. Ченцы.

2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1 постановления, направляются в отдел архитектуры                    и градостроительства Администрации Ярославского муниципального района (150001, Ярославская обл., г. Ярославль, Московский проспект, д. 11/12)                    в течение 15 дней с момента опубликования постановления.
3. ООО «Орион» и ООО «Порт» обеспечить подготовку проекта планировки территории за счет собственных средств.
4. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Главы Ярославского

муниципального района